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1. Mityng LOZLA Lublin 2022
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 08.05.2022   15:22:0
Wiatr: +1.3

1 77 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.862

2 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 12.124

3 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.155

4 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.316 PB 

5 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.613

6 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 12.898 PB 

7 2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.907

8 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.041

Bieg 2/5 Start: 08.05.2022   15:24:0
Wiatr: +1.2

1 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.647 PB 

2 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.955 PB 

3 112 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 13.022 PB 

4 679 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.036 PB 

5 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.124

6 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.243 PB 

Bieg 3/5 Start: 08.05.2022   15:26:0
Wiatr: +1.8

1 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.536 =PB 

2 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.577

3 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 13.622

4 943 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 13.654 PB 

5 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 13.995 PB 

6 522 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 14.033

Bieg 4/5 Start: 08.05.2022   15:28:0
Wiatr: +1.6

1 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.586 PB 

2 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 14.455 PB 

3 914 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm(LU) 14.602

4 614 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin(LU) 14.723 PB 

5 298 Jennifer WALCZUK 03.05.2008 KS Agros Zamość(LU) 14.967

6 333 Natalia SZYMULA 30.09.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.385

Bieg 5/5 Start: 08.05.2022   15:30:0
Wiatr: +1.9

1 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.296

2 631 Karolina RODAK 16.05.2005 TS Start Lublin(LU) 13.768

3 543 Amelia WOJTCZUK 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 14.022

4 1 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm(LU) 15.113

5 900 Klaudia SAWICKA 24.09.2004 MKS Agros Chełm(LU) 15.174

6 222 Julia SEKUŁA 25.09.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.335

7 228 Wiktoria CZUPRYNA 01.11.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.507
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 11.861

2 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 12.122

3 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 12.153

4 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 12.314 PB 

5 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.615

6 Bieg 2 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 12.641 PB 

7 Bieg 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin 12.896 PB 

8 Bieg 1 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość 12.907

9 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska 12.952 PB 

10 Bieg 2 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj 13.023 PB 

11 Bieg 2 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska 13.034 PB 

12 Bieg 1 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 13.048

13 Bieg 2 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 13.125

14 Bieg 2 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 13.246 PB 

15 Bieg 5 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość 13.291

16 Bieg 3 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice 13.531 =PB 

17 Bieg 3 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice 13.572

18 Bieg 4 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość 13.581 PB 

19 Bieg 3 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 13.623

20 Bieg 3 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm 13.654 PB 

21 Bieg 5 Karolina RODAK 16.05.2005 TS Start Lublin 13.762

22 Bieg 3 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 13.995 PB 

23 Bieg 5 Amelia WOJTCZUK 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice 14.023

24 Bieg 3 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice 14.036

25 Bieg 4 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice 14.452 PB 

26 Bieg 4 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm 14.603

27 Bieg 4 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin 14.724 PB 

28 Bieg 4 Jennifer WALCZUK 03.05.2008 KS Agros Zamość 14.965

29 Bieg 5 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm 15.114

30 Bieg 5 Klaudia SAWICKA 24.09.2004 MKS Agros Chełm 15.175

31 Bieg 5 Julia SEKUŁA 25.09.2008 MKS Żak Biała Podlaska 15.336

32 Bieg 4 Natalia SZYMULA 30.09.2008 MKS Żak Biała Podlaska 15.386

33 Bieg 5 Wiktoria CZUPRYNA 01.11.2008 MKS Żak Biała Podlaska 15.507

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  15:25:0

Start: 08.05.2022   15:15:0

1 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) NM1

I II III IV V VI

x r - - - -Szymon ŁASOCHA
+0.5
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Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  15:30:0

Start: 08.05.2022   15:00:0

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 53.081

I II III IV V VI

x x 51.78 x x 53.08Adam ZIELONKA

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  15:30:0

Start: 08.05.2022   15:00:0

1 422 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 63.723 PB 

2 615 Bartosz POSTÓJ 07.09.2003 TS Start Lublin(LU) 57.704

3 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 45.572 PB 

4 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 39.481 PB 

I II III IV V VI

63.72 x 61.60 61.92 60.82 xMarcin SOBIESIAK

57.70 x x x x xBartosz POSTÓJ

45.57 43.57 x x 44.83 43.30Rafael MLEKO

36.46 x 39.48 39.42 37.61 xSzymon HAWRYLUK

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  15:35:0

Start: 08.05.2022   15:00:0

1 441 Daria ZABAWSKA 16.04.1995 AZS UMCS Lublin(LU) 55.296

2 420 Weronika MUSZYŃSKA 05.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 48.594 SB 

3 424 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 34.772

4 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 31.261

5 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 27.975 PB 

6 411 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 25.227

7 4 Sabina POŚWIATOWSKA 02.09.1978 KS Wisła Puławy(LU) 23.388

8 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 20.149

423 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3
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I II III IV V VI

55.29 55.15 54.00 54.09 x xDaria ZABAWSKA

48.59 x x x x xWeronika MUSZYŃSKA

x 34.48 x x 34.77 34.55Weronika TABACZYŃSKA

x 30.26 30.60 30.79 30.90 31.26Gabriela NICZYPORUK

26.94 x 27.97 26.46 26.95 27.92Zuzanna ŻELAZO

x 25.22 25.17 x x xNatalia MAZUR

22.76 23.38 x x 22.16 21.80Sabina POŚWIATOWSKA

20.14 x x x x xAgnieszka LIPIEC

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 08.05.2022   15:42:0
Wiatr: +1.9

1 102 Dominik KOPEĆ 05.03.1995 KS Agros Zamość(LU) 10.274

2 137 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 10.396 PB 

3 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 10.455 PB 

4 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.747 PB 

5 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 10.968 PB 

6 423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.983

7 625 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.002

8 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.111 PB 

Bieg 2/3 Start: 08.05.2022   15:44:0
Wiatr: +1.8

1 666 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.734

2 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 11.737 PB 

3 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 11.986 PB 

4 608 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin(LU) 12.268 PB 

5 605 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin(LU) 12.285

6 11 Stefan MENDEL 05.03.2008 KS Polesie Urszulin(LU) 12.322 PB 

7 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 12.433 PB 

Bieg 3/3 Start: 08.05.2022   15:46:0
Wiatr: +1.4

1 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.495

2 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 12.002

3 293 Jakub POSŁAJKO 09.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 12.157

4 2 Patryk BORKOWSKI 17.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.378

5 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 12.603 PB 

5 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 12.446 PB 

73 Izydor DŁUŻNIEWSKI 04.04.1945 TS Start Lublin(LU) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik KOPEĆ 05.03.1995 KS Agros Zamość 10.271

2 Bieg 1 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość 10.392 PB 

3 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 10.453 PB 

4 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 10.744 PB 

5 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 10.965 PB 

6 Bieg 1 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin 10.986

7 Bieg 1 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.007

8 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 11.118 PB 

9 Bieg 3 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin 11.491

10 Bieg 2 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 11.731

11 Bieg 2 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 11.732 PB 

12 Bieg 2 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość 11.983 PB 

13 Bieg 3 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin 12.002

14 Bieg 3 Jakub POSŁAJKO 09.03.2007 KS Agros Zamość 12.153

15 Bieg 2 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin 12.264 PB 

16 Bieg 2 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin 12.285

17 Bieg 2 Stefan MENDEL 05.03.2008 KS Polesie Urszulin 12.326 PB 

18 Bieg 3 Patryk BORKOWSKI 17.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.374

19 Bieg 2 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin 12.437 PB 

20 Bieg 3 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość 12.445 PB 

21 Bieg 3 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin 12.605 PB 

Bieg 3 Izydor DŁUŻNIEWSKI 04.04.1945 TS Start Lublin DNSDNS

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  15:45:0

Start: 08.05.2022   15:15:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.641 +2.0

2 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) NM2

I II III IV V VI

x x 11.64 11.46 11.34 11.57Kinga STASZCZUK
+1.7 +1.9 +2.0 +2.3 +0.9 +1.5

x x r - - -Amelia STASZCZUK
+2.0 +1.7 -

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  16:00:0

Start: 08.05.2022   15:15:0

1 43 Paulina KAROLCZUK 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.543

2 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1.455

3 617 Roksana CICHALEWSKA 12.11.2004 TS Start Lublin(LU) 1.401 =PB 

4 102 Nikola BRANECKA 07.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 1.404

5 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.408

6 Aleksandra KRUPIŃSKA 01.01.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.306

7 970 Diana KLIMIUK-OLESZCZUK 30.06.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.252

8 MONIKA BŁASZCZAK 05.10.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.207
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300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 08.05.2022   16:07:0

1 906 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) 33.913 PB 

2 430 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 33.954

3 418 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 34.135 PB 

4 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 35.392 PB 

5 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 35.666 PB 

6 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 35.977

7 917 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm(LU) 36.401 PB 

8 16 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 36.468 PB 

Bieg 2/2 Start: 08.05.2022   16:10:0

1 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 36.754 PB 

2 296 Przemysław CZĘŚCIK 20.02.2007 KS Agros Zamość(LU) 39.552

3 2 Patryk BORKOWSKI 17.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 40.605

4 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 41.296 PB 

5 Wiktor BAGIŃSKI 14.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 41.853

6 7 Sebastian DOŁĘGOWSKI 02.01.2008 KS Polesie Urszulin(LU) 44.897

7 413 Mikołaj TYLEC 19.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 47.078
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm 33.911 PB 

2 Bieg 1 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 AZS UMCS Lublin 33.952

3 Bieg 1 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 AZS UMCS Lublin 34.133 PB 

4 Bieg 1 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm 35.394 PB 

5 Bieg 1 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 35.665 PB 

6 Bieg 1 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin 35.976

7 Bieg 1 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm 36.407 PB 

8 Bieg 1 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 36.468 PB 

9 Bieg 2 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów 36.751 PB 

10 Bieg 2 Przemysław CZĘŚCIK 20.02.2007 KS Agros Zamość 39.552

11 Bieg 2 Patryk BORKOWSKI 17.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 40.603

12 Bieg 2 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 41.294 PB 

13 Bieg 2 Wiktor BAGIŃSKI 14.07.2003 AZS UMCS Lublin 41.855

14 Bieg 2 Sebastian DOŁĘGOWSKI 02.01.2008 KS Polesie Urszulin 44.896

15 Bieg 2 Mikołaj TYLEC 19.02.2008 AZS UMCS Lublin 47.077

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 08.05.2022   16:17:0

1 423 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 37.754 PB 

2 909 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 38.936 PB 

3 156 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość(LU) 39.055

4 427 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 39.233 PB 

5 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 39.847 PB 

6 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 40.488

7 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 42.632 PB 

Bieg 2/4 Start: 08.05.2022   16:19:0

1 75 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 41.325 PB 

2 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 42.743 PB 

3 112 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 43.602

4 2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość(LU) 43.666

5 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 43.794 PB 

6 103 Martyna SENDEREK 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 44.608 PB 

7 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 46.957

Bieg 3/4 Start: 08.05.2022   16:21:0

1 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 44.115 PB 

2 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 44.214 PB 

3 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 46.156 PB 

4 528 Aleksandra KOLASA 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 46.692 PB 

5 413 Hanna JAROSZ 12.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 47.793

6 99 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 49.687

7 15 Aleksandra NIEDŹWIEDZKA 04.06.2007 KS Polesie Urszulin(LU) 50.048 PB 

Bieg 4/4 Start: 08.05.2022   16:23:0

1 778 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 46.096

2 1 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm(LU) 46.654

3 424 Inga ZAWISZA 10.10.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 47.182
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4 914 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm(LU) 49.973

5 48 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 52.065

6 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 52.668

7 1 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm(LU) 52.977 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 37.751 PB 

2 Bieg 1 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin 38.932 PB 

3 Bieg 1 Martyna SEŃ 08.08.2005 KS Agros Zamość 39.053

4 Bieg 1 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin 39.234 PB 

5 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 39.845 PB 

6 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 40.486

7 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska 41.321 PB 

8 Bieg 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin 42.637 PB 

9 Bieg 2 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość 42.742 PB 

28 Bieg 2 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj 43.603

10 Bieg 2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość 43.664

11 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 43.795 PB 

12 Bieg 3 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska 44.111 PB 

13 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 44.212 PB 

14 Bieg 2 Martyna SENDEREK 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj 44.606 PB 

15 Bieg 4 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska 46.091

16 Bieg 3 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm 46.153 PB 

17 Bieg 4 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm 46.652

18 Bieg 3 Aleksandra KOLASA 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice 46.694 PB 

19 Bieg 2 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 46.957

20 Bieg 4 Inga ZAWISZA 10.10.2006 AZS UMCS Lublin 47.183

21 Bieg 3 Hanna JAROSZ 12.06.2007 AZS UMCS Lublin 47.795

22 Bieg 3 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 49.686

23 Bieg 4 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm 49.974

24 Bieg 3 Aleksandra NIEDŹWIEDZKA 04.06.2007 KS Polesie Urszulin 50.047 PB 

25 Bieg 4 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm 52.065

26 Bieg 4 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin 52.666

27 Bieg 4 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm 52.977 PB 

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  16:20:0

Start: 08.05.2022   15:50:0

1 424 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.682

423 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1

I II III IV V VI

x 11.33 11.35 x 11.43 11.68Weronika TABACZYŃSKA
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  16:20:0

Start: 08.05.2022   15:50:0

1 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 9.195

2 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 9.026 PB 

3 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.893

4 184 Beata FILIPIUK 03.07.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.771

5 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 7.582 PB 

6 188 Zuzanna STASIUK 25.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.424

I II III IV V VI

8.97 9.19 9.09 x x xJulia POSTÓJ

8.07 x 9.02 8.13 7.94 7.97Małgorzata GEMBAL

8.89 8.55 8.72 8.35 8.82 8.17Weronika MAJEK

7.38 7.62 7.46 7.42 7.77 7.35Beata FILIPIUK

7.27 7.16 7.58 x x 7.55Jessica BARTNIK

6.04 5.97 x 6.42 6.23 6.22Zuzanna STASIUK

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  16:27:0

Start: 08.05.2022   15:35:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 46.187 PB 

2 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 43.736 PB 

3 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 40.438 PB 

4 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 37.321 PB 

5 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 31.834

6 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 29.703 PB 

7 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 28.385

8 120 Damian KOISZ 30.05.2007 KS Agros Zamość(LU) 13.262

I II III IV V VI

x 46.18 43.87 45.92 x 42.48Eryk OLSZOWY

39.20 x 43.56 43.73 x 43.32Patryk RUSIECKI

40.43 x x x x 38.74Wiktor JANKOWSKI

x 35.52 35.32 37.32 x 35.27Kacper ŁOBODA

27.00 29.03 30.44 29.82 31.83 xBartłomiej SKIBA

24.88 x 29.70 x x xFilip SUGIER

x x 22.26 28.34 x 28.38Mateusz SZYKUT

x 11.61 x x 13.26 10.65Damian KOISZ
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150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 08.05.2022   16:37:0
Wiatr: +1.1

1 77 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 17.667

2 423 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 17.795 PB 

3 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 18.114

4 21 Wiktoria OKO 18.09.2003 KS Wisła Puławy(LU) 18.453

5 25 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy(LU) 18.552

6 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 19.046

7 22 Maja BRODOWSKA 11.06.2004 KS Wisła Puławy(LU) 19.761

121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) DNS8

Bieg 2/3 Start: 08.05.2022   16:39:0
Wiatr: +1.6

1 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 18.563

2 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 19.114

3 3 Liwia WŁOSZCZYK 25.06.2004 KS Wisła Puławy(LU) 19.425

4 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 19.731

5 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 20.356

6 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 20.542

7 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 21.547

8 679 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS8

Bieg 3/3 Start: 08.05.2022   16:41:0
Wiatr: +1.4

1 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 20.264

2 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 20.448

3 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 20.675

4 943 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 20.977

5 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 20.996

6 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 21.653

7 1 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm(LU) 22.902
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 17.661

2 Bieg 1 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 17.792 PB 

3 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 18.113

4 Bieg 1 Wiktoria OKO 18.09.2003 KS Wisła Puławy 18.454

5 Bieg 1 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy 18.555

6 Bieg 2 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 18.561

7 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 19.046

8 Bieg 2 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 19.112

9 Bieg 2 Liwia WŁOSZCZYK 25.06.2004 KS Wisła Puławy 19.423

10 Bieg 2 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 19.734

11 Bieg 1 Maja BRODOWSKA 11.06.2004 KS Wisła Puławy 19.767

12 Bieg 3 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 20.261

13 Bieg 2 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 20.355

14 Bieg 3 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska 20.442

15 Bieg 2 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy 20.546

16 Bieg 3 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm 20.673

17 Bieg 3 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm 20.974

18 Bieg 3 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 20.995

19 Bieg 2 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 21.547

20 Bieg 3 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 21.656

21 Bieg 3 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm 22.907

Bieg 1 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość DNSDNS

Bieg 2 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska DNS8

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  16:38:0

Start: 08.05.2022   16:20:0

1 410 Jakub HOŁUB 13.01.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 1.951

2 421 Jan MIELNICZUK 24.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.852 =PB 

3 11 Tomasz RYSIO 11.02.1988 MKS Mechanik Włodawa(LU) NM3

170 175 180 185 190 195 200

- - - - o o xxxJakub HOŁUB

- o xo o xxxJan MIELNICZUK

xxxTomasz RYSIO

 

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 08.05.2022   16:52:0
Wiatr: +1.6

1 137 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 15.616

2 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 15.794

3 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 15.983

4 430 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 16.137

5 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 16.642
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6 625 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 16.848

7 800 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 17.521

102 Dominik KOPEĆ 05.03.1995 KS Agros Zamość(LU) DNS5

Bieg 2/2 Start: 08.05.2022   16:54:0
Wiatr: +1.8

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 16.185

2 418 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 16.556

3 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 16.594

4 917 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm(LU) 17.017

5 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 17.102

6 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 17.728

906 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm(LU) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość 15.611

2 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 15.792

3 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 15.983

4 Bieg 1 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 AZS UMCS Lublin 16.134

5 Bieg 2 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 16.181

6 Bieg 2 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 AZS UMCS Lublin 16.552

7 Bieg 2 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm 16.593

8 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 16.645

9 Bieg 1 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska 16.846

10 Bieg 2 Adrian KASIETCZUK 07.04.2004 MKS Agros Chełm 17.014

11 Bieg 2 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 17.105

12 Bieg 1 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa 17.527

13 Bieg 2 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów 17.726

Bieg 1 Dominik KOPEĆ 05.03.1995 KS Agros Zamość DNSDNS

Bieg 2 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 MKS Agros Chełm DNSDNS

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  17:00:0

Start: 08.05.2022   16:30:0

1 50 Robert URBANEK 29.04.1987 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 62.352 SB 

2 435 Oskar STACHNIK 01.03.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 59.743

3 5 Mateusz MIKOS 10.04.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 50.571

4 98 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 44.584

5 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 33.525

I II III IV V VI

x 62.35 x 60.60 x xRobert URBANEK

59.74 x x 59.01 59.31 xOskar STACHNIK

48.41 50.11 49.82 50.57 47.95 xMateusz MIKOS

39.80 41.68 43.08 44.43 44.58 43.45Sergiusz STAŃSKI

32.58 x x 32.72 x 33.52Adam ZIELONKA
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Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  17:05:0

Start: 08.05.2022   16:20:0

1 424 Aleksandra OSIAK 06.02.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 50.822

2 412 Aleksandra SZPETMAŃSKA 19.07.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 44.464

3 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 44.441 PB 

4 4 Sabina POŚWIATOWSKA 02.09.1978 KS Wisła Puławy(LU) 26.273 PB 

I II III IV V VI

50.82 x 49.44 49.06 x xAleksandra OSIAK

x 40.81 44.46 42.37 41.60 xAleksandra SZPETMAŃSKA

43.53 x x x 44.44 42.03Maria CZERWIŃSKA

23.73 25.34 26.27 x 26.25 26.17Sabina POŚWIATOWSKA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  17:05:0

Start: 08.05.2022   16:15:0

1 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 5.468 +1.6

2 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 4.891 +0.1

3 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.755 +0.5

4 632 Oliwia SKIBA 13.05.2007 TS Start Lublin(LU) 4.6413 +1.7

5 102 Nikola BRANECKA 07.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.5411 PB +0.8

6 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.539 +2.7

7 106 Patrycja OŻÓG 18.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.513 +0.8

8 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.4016 +2.0

9 631 Karolina RODAK 16.05.2005 TS Start Lublin(LU) 4.356 +1.2

10 779 Amelia HAUTT 30.12.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.3315 PB +3.3

11 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 4.192 +1.8

12 12 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy(LU) 4.1710 +0.8

13 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.0812 +1.4

14 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 3.654 +1.3

15 905 Aleksandra ZAJĄC 21.06.2008 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 3.557 +1.6
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I II III IV V VI

5.39 5.17 5.46 5.23 5.41 xPrissy MPOFU
+2.3 +1.1 +1.6 +0.6 +0.3 +0.1

4.75 4.74 4.49 4.50 4.66 4.89Kinga STASZCZUK
+1.1 +1.7 +1.3 +0.6 +0.8 +0.1

4.58 4.71 x 4.73 4.75 4.75Joanna FUS
+2.4 +1.7 +1.6 +1.1 +0.5 +0.3

x 4.50 4.64 4.56 x 4.33Oliwia SKIBA
+1.4 +0.9 +1.7 +0.5 +0.7 +0.3

4.54 4.30 4.39 4.05 4.31 xNikola BRANECKA
+0.8 +0.5 +1.3 +0.5 +0.5 +0.3

4.48 4.53 4.52 4.36 4.53 4.39Magdalena KATA
+1.1 +2.7 +1.4 +0.7 +0.8 +0.2

4.37 4.40 4.38 4.22 4.51 4.40Patrycja OŻÓG
+0.9 +3.0 +1.9 +2.2 +0.8 +0.2

4.02 4.27 4.40 r - -Aleksandra KUPIŃSKA
+0.8 +1.5 +2.0 - - -

x 4.18 4.35Karolina RODAK
+2.0 +2.3 +1.2

x 3.85 4.33Amelia HAUTT
+1.4 +1.4 +3.3

x 4.19 xAgnieszka LIPIEC
+2.0 +1.8 +1.0

4.17 4.00 3.67Julia PĘKALA
+0.8 +1.5 +1.4

x 4.08 xAmelia STASZCZUK
+0.9 +1.4 +2.0

3.58 3.16 3.65Aleksandra BEŃKO
+2.3 +2.3 +1.3

3.55 3.44 xAleksandra ZAJĄC
+1.6 +2.0 +2.0

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 08.05.2022   17:20:0

1 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:42.0710 PB 

2 412 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 1:43.109 PB 

3 107 Natalia PRZYTUŁA 19.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:46.124

4 414 Blanka KLIMEK 10.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:47.237 PB 

5 101 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:50.048 PB 

6 422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:50.985 PB 

7 428 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 1:51.366 PB 

8 913 Julia GĘBA 19.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 1:55.233 PB 

9 937 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm(LU) 2:05.361

10 91 Anna KOCAJ 04.09.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:12.0911

Bieg 2/2 Start: 08.05.2022   17:25:0

1 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:49.968

2 12 Aleksandra CHYL 10.10.2008 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:54.106

3 Dominika KLIN 01.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:54.9613

4 19 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:56.2810

5 450 Maja ŁUKASIEWICZ 17.03.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:56.283

6 147 Milena BOROWIAK 28.02.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:57.377

7 45 Oliwia BOCZKAN 26.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 1:59.359

8 295 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 2:00.461

9 413 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 2:06.372

10 930 Joanna KALISZEWSKA 12.08.2007 MKS Agros Chełm(LU) 2:09.204

Strona 14

LUBLIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.05.2022 00:22:27

Rectangle



niedziela, 8 maja 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin 1:42.071 PB 

2 Bieg 1 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin 1:43.102 PB 

3 Bieg 1 Natalia PRZYTUŁA 19.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj 1:46.123

4 Bieg 1 Blanka KLIMEK 10.04.2007 AZS UMCS Lublin 1:47.234 PB 

5 Bieg 2 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin 1:49.961

6 Bieg 1 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj 1:50.045 PB 

7 Bieg 1 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin 1:50.986 PB 

8 Bieg 1 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 1:51.367 PB 

9 Bieg 2 Aleksandra CHYL 10.10.2008 LKS Znicz Biłgoraj 1:54.102

10 Bieg 2 Dominika KLIN 01.01.2005 AZS UMCS Lublin 1:54.963

11 Bieg 1 Julia GĘBA 19.12.2008 MKS Agros Chełm 1:55.238 PB 

12 Bieg 2 Maja ŁUKASIEWICZ 17.03.2007 UKS Olimp Kozienice 1:56.285

13 Bieg 2 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 1:56.284

14 Bieg 2 Milena BOROWIAK 28.02.2007 MKS Żak Biała Podlaska 1:57.376

15 Bieg 2 Oliwia BOCZKAN 26.09.2007 KS Agros Zamość 1:59.357

16 Bieg 2 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość 2:00.468

17 Bieg 1 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm 2:05.369

18 Bieg 2 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 2:06.379

19 Bieg 2 Joanna KALISZEWSKA 12.08.2007 MKS Agros Chełm 2:09.2010

20 Bieg 1 Anna KOCAJ 04.09.2006 MKS Unia Hrubieszów 2:12.0910

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.05.2022   17:30:0

1 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 1:25.461

2 413 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 1:27.972 PB 

3 415 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 1:29.655 PB 

4 85 Łukasz ZOSIUK 23.06.1985 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:33.647

5 12 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:35.156

6 294 Bartosz MAMEŁKA 28.06.2007 KS Agros Zamość(LU) 1:37.243 PB 

297 Marcel GMITRZUK 06.10.2008 KS Agros Zamość(LU) DNF4

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  17:30:0

Start: 08.05.2022   17:00:0

1 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 31.001 PB 

I II III IV V VI

31.00 x x r - -Wiktor JANKOWSKI
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  17:30:0

Start: 08.05.2022   17:00:0

1 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 35.953 PB 

2 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 33.044 PB 

3 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 25.032

4 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 24.801

I II III IV V VI

35.38 35.95 x x 33.30 xKacper ŁOBODA

30.98 x 32.38 33.04 x 31.64Filip SUGIER

25.03 x x r - -Patryk RUSIECKI

x x 24.80 x x xMateusz SZYKUT

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.05.2022   17:40:0

1 323 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 MKS Agros Chełm(LU) 2:54.081

2 102 Kornelia JAGUCAK 10.09.2007 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:04.807 PB 

3 22 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:12.814 PB 

4 941 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 3:22.612 PB 

5 97 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:24.015 PB 

6 106 Natalia METNER 10.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:32.136

7 445 Oliwia STRĄG 11.08.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:40.843

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 08.05.2022   17:50:0

1 415 Adam GRUDZIŃSKI 12.09.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 2:42.384

2 105 Bartłomiej WOŁOSZYN 16.03.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:52.1012 PB 

3 187 Jan JARMOSZEWICZ 06.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:53.762

4 19 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:54.298

5 5 Sebastian JUNG 12.10.2007 KS Polesie Urszulin(LU) 2:59.579

6 86 Tomasz JANOWSKI 11.08.1986 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:00.145

7 292 Daniel NADŁONEK 31.08.2007 KS Agros Zamość(LU) 3:01.2811

8 291 Jakub SOKOŁOWSKI 23.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 3:03.5010 PB 

9 46 Kacper TRELA 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:06.956 PB 

10 927 Norbert TYRKA 06.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 3:10.323 PB 

11 699 Karol KALISZEWSKI 01.10.1984 TS Start Lublin(LU) 3:12.171

12 11 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:19.087
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Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  18:00:0

Start: 08.05.2022   16:50:0

1 411 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 51.205 PB 

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 48.154

3 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 46.102

4 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 44.238 PB 

5 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 33.426

6 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 29.761

7 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 29.097

8 532 Amelia CHMIELNICKA 21.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.053 PB 

I II III IV V VI

49.60 51.20 45.35 32.63 51.08 50.27Natalia MAZUR

48.15 x x 46.77 43.23 xJulia POSTÓJ

x 46.10 x 42.21 42.22 xWeronika MAJEK

x 42.34 44.23 41.91 42.60 xZuzanna ŻELAZO

31.29 33.42 x x x xJessica BARTNIK

- x 26.02 25.54 29.76 26.89Agnieszka LIPIEC

x x x x 21.90 29.09Zuzanna SOKOŁOWSKA

x 28.30 x 29.05 x 27.06Amelia CHMIELNICKA

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  18:00:0

Start: 08.05.2022   17:30:0

1 289 Piotr GOŹDZIEWICZ 23.03.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 17.461

2 420 Mateusz MIKOS 10.04.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 16.262

I II III IV V VI

x x 16.92 16.82 17.46 xPiotr GOŹDZIEWICZ

15.73 15.56 16.03 16.26 x 16.08Mateusz MIKOS

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  18:00:0

Start: 08.05.2022   17:30:0

1 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 10.711
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I II III IV V VI

9.62 x 9.07 9.20 9.38 10.71Szymon HAWRYLUK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  18:00:0

Start: 08.05.2022   17:30:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 10.973

2 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 8.332

3 120 Damian KOISZ 30.05.2007 KS Agros Zamość(LU) 7.531 PB 

I II III IV V VI

10.97 x x x x 10.65Eryk OLSZOWY

8.22 7.13 8.31 7.75 8.33 8.26Bartłomiej SKIBA

7.10 6.87 6.64 7.27 x 7.53Damian KOISZ

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  18:40:0

Start: 08.05.2022   17:30:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 43.515

2 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 31.824 PB 

3 550 Alicja SZUMIEC 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.012 PB 

4 520 Amelia DENISIUK 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 26.113 PB 

5 569 Julia ROMANIUK 09.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 26.057

6 524 Amelia OBRĘPALSKA 31.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 25.056

7 568 Zofia RZEWUSKA 17.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 21.921

I II III IV V VI

x 42.21 x x x 43.51Małgorzata GEMBAL

x x 31.13 31.82 x 30.33Natasza ANDRZEJCZUK

28.01 25.01 x x x 27.96Alicja SZUMIEC

24.25 x 26.11 x x xAmelia DENISIUK

x x x x 26.05 xJulia ROMANIUK

22.56 x 25.01 25.05 x xAmelia OBRĘPALSKA

x x 21.92 20.67 x xZofia RZEWUSKA
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  08.05.2022  19:00:0

Start: 08.05.2022   17:31:0

1 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.582 PB +2.1

2 419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.5213 +1.6

3 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 6.304 PB -0.2

4 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 6.086 +1.3

5 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 5.723 +0.3

6 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 5.7012 PB +3.0

7 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.688 +0.9

8 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 5.551     YC +0.7

9 608 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin(LU) 5.4811 PB +0.1

10 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 5.187 PB +1.3

11 104 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 5.109 +0.9

12 630 Mateusz KŁODA 21.09.2006 TS Start Lublin(LU) 5.055 +3.1

13 312 Tomasz BIAŁECKI 12.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 4.4410 +0.9

I II III IV V VI

6.58 x x x 6.47 xSzymon GRUSZKA
+2.1 +1.8 +0.4 +0.3 +0.2 -0.8

6.52 6.00 6.01 6.12 5.97 6.34Jakub PRUŚ
+1.6 +1.5 +0.5 0.0 0.0 -0.1

6.08 6.02 6.01 6.30 x 6.09Szymon ŁASOCHA
+2.4 +1.8 +0.4 -0.2 +0.2 -0.1

5.29 5.68 6.08 5.49 5.99 3.71Wiktor PROĆ
+4.2 +1.4 +1.3 +0.2 +0.2 -0.3

5.20 5.71 5.49 5.57 5.72 5.38Szymon BOĆ
+1.3 +1.5 +0.3 +0.1 +0.3 -0.1

5.70 5.62 x x 5.50 5.58Ignacy WÓJTOWICZ
+3.0 +0.5 +0.7 +0.6 -0.1 +0.2

x x 5.53 5.68 5.44 5.58Jakub BASAK
+3.9 +1.3 +0.3 +0.9 +0.2 -0.2

4.71 4.59 5.55 5.09 4.83 xWiktor JANKOWSKI
+2.0 +1.5 +0.7 +1.0 +0.3 +0.1

x x 5.48Sebastian PRZYBYŁA
+1.2 +1.1 +0.1

5.01 5.13 5.18Karol KUZDRA
+2.6 +0.3 +1.3

4.68 5.10 5.10Dawid CZAPKA
+1.0 +0.9 +1.1

5.05 4.57 4.54Mateusz KŁODA
+3.1 +1.3 +1.2

x 4.44 xTomasz BIAŁECKI
+2.4 +0.9 +1.1
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